Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО  РАЙОНА

от 19.01.2011 года                                                                                       №  2-р

ст-ца Ильинская
О создании комиссии  по обследованию пустующих домовладений   и списании их оценочной стоимости
         В соответствии с градостроительным кодексом  Российской Федерации и в целях списания оценочной стоимости пустующих домовладений:
1. Создать комиссию по обследованию пустующих домовладений и списанию их оценочной стоимости согласно приложению № 1.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ильинского

сельского поселения                                                                      Ю.М. Ревякин

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО

распоряжением администрации
Ильинского сельского поселения

от 19 января 2011 года  №  2
С О С Т А В

комиссии по обследованию пустующих домовладений
и списанию их оценочной стоимости

Кривко
Марина Викторовна – начальник Федерального БТИ, председатель комиссии
                                       (по согласованию)

Члены комиссии:

Кобзева
Елена Александровна – специалист 2-й категории по доходам

Ревякина
Эльвира Юрьевна – специалист 2-й категории – финансист

Кулинич
Николай Николаевич – специалист 2- й категории по работе с населением, по вопросам землепользования, ЛПХ, ЖКХ и благоустройства.

Марин

Алексей Яковлевич – начальник отдела  архитектуры и градостроительства, главный архитектор администрации муниципального образования Новопокровский район (по согласованию)
Глава Ильинского
сельского поселения                                                                    Ю.М.Ревякин